
VATTENSHOWEN 2009
Ägarna:
Anna-Karin Larsson (AKL), Anne-Li Mell (ALM), Arvid Bååth (AB - novis), Cecilia Engdahl (CE), 

Ella Schmidt (ES - novis), Ellinor Karlström (EK), Hanna Axelsson (HA), Jennie Olsen 

Waltersson (JOW - novis), Josephine Marjakangas (JM), Malin Thyni (MT), Marie Bååth (MB -novis), 

Moa Rosén (MR -novis), Nicole Söhn (NS -novis), Paige Jones (PJ), Rebekka Damnonius 

(RD - novis), Saana Magga (SM -novis), Sirpa Hilden (SH), Sophie Nordström (SN), Therese

 Wolmer (TW), Tina Melin (TM - novis) och Ulrika Bohlin (UB).

CHAMPIONAT ARAB:

1 Araber, hingstar, Traditional, OF Domare: SH + TM

55 Ohr Yashar 2005 PS Arab TC OF ALM
58 Jehvran ad Nepthys 2001 AA '96 SS OF ALM
77 Dashann 1995 Tr. Atlantis Bey V BF SR OF EK

360 Sasori Archangel 2004 PS Rodger OF MB
361 Azraff Yateem 2002 PS Al Sharif Amir FCM OF MB
362 Sasori Shadar Logoth 2006 PS Ziggy OF MB

2 Araber, hingstar, Traditional, remake Domare: MT + ES

49 Aushna's Oakenepel 1997 AA SOAS rep T Purdy ALM
209 Azraff Theseus Starlight Creations Arabian CM SH SH
214 TO Wehsir 1991 Tr. Black Stallion CM SN/MB AKL
216 TO Prowl 2003 PS Arab c D. Brown AKL
364 Sasori Forbidden Angel 2001 PS Arab CM Petra Albegger MB

3 Araber, hingstar, LB och minis OF Domare: TW + SN

73 Magic 16 år AAA BOYC SR '05 OF EK
151 Moonlight 7 PS Chips ? MR
292 Casanova II 2000 Sm. G3 Arab OF RD
293 Shakeel 2009 Paddock Pal OF RD
308 Epic 2000 Stone Critter Arabian Stallion OF TM
363 Sasori Sora Ibn Treno 2004 PS Cardinal Richeliu OF MB
366 Sasori Hokage Ibn 1988 AA mini Arab Gelding OF MB

4 Araber, hingstar, minis remake Domare: SH + EK

16 Strathemoor's Narsil 1994 mini Athen CM CE CE
17 Strathemoor's Ironic 2005 Sm. Arabian Stallion CM CE CE
18 Strathemoor's Sonar 2007 PS Chips rrh TW CE
20 Strathemoor's TeaParty 2006 mini Nahar CM SN CE

365 Siraj Al Din 2001 mini Optime rep Kirsten Wellman MB

5 Araber, valacker Domare: ALM + JM

21 Strathemoor's Jayne 2007 PS Chips OF CE
72 Jesus 8 år AA SS '99 mini Arabian Gelding OF EK

367 Firenze äldre AA '99 SS CM Patricia Lawson MB
411 Azraff Faethon 2005 WBP Rahan Onm'i rep SH SH
415 Azraff Haldir 2000 Sm. G1 Arabian Stallion CM SH SH



6 Araber, ston, Traditional och Classic OF Domare: SN + MT

5 Cloudy Days 5 år Tr. Sahara OF ES
7 Angelistic Creature 7 år Cl. Red Roan OF ES

309 Athame 2005 AA Sabiha OF TM
310 Shaniqua 2005 Cl. Arabian Mare OF TM
351 Sasori Remora 2008 Tr. Color Crazy Mare OF MB
358 Sasori Zahleh 2009 PS Syracuse OF MB
397 Ghazal 2004 Cl. ? JM

7 Araber, ston, Traditional och Classic, resin Domare: AKL + MR

211 Aaliya Bint Al Badi rep SH SH
349 Sasori Yuna 2009 Leni rep Mindy Berg MB
350 Sasori Nadirah 2005 Anuk Su Na Mun rep Deb Poole MB
354 Sasori Saidar 2007 Aiyana Salome rep Penn Youngman MB

8 Araber, ston, Traditional och Classic, plast remake Domare: TW + MB

22 AEG Zanubia 2006 Cl. Arabian Mare CM SN CE
23 Strathemoor's Kaylee 2007 Cl. Arabian Mare rrh SN CE

215 TS Beatrice 2001 Tr. LR CM MJ Spinella Phillips AKL
217 TS Mem Ehlafaa 1994 Tr. PAM CM MJ Spinella Phillips AKL

9 Araber, ston, LB och minis, OF Domare: AKL + JM

75 Habinas Kelly 2000 AA Venus OF EK
123 Sakeena 2001 PS Pebbles Arabian Mare Vassar OF TW
296 Maram Bint Murshid 2008 Safari WC OF RD
355 Sasori Stjärnklar 2008 PS Baraboo OF MB
356 AR Yakootah 1984 PS Vassar OF MB
61 Nimloth 1999 PS Paris SR OF glossy ALM

10 Araber, ston, LB och minis, remake Domare: EK + ES

24 Strathemoor's Nightwish 2007 Nashita CM CE CE
25 Strathemoor's Temptation 2008 PS Chips CM SN CE

122 Shahnaz 2006 RC Delilah rep Josine Vingerling TW
352 Serr Saabah äldre AA Arab M rep Stephanie Blaylock MB
353 Sasori Misa 1999 Daliah rep SN MB
359 Sasori Burmecia 2000 Tifla rep Deborah Brown MB
414 Cleopatra 1996 Sm. G1 Arabian Mare CM SH SH

11 Föl Domare: TW + RD

3 Bellie s Sm. Fun Foal OF ES
19 Strathemoor's Qntal h AA Cupid CM SN CE
74 Harmoni s 3 mån AA mini Arabian Foal OF EK
76 Habinas Karma s AA Cupid OF EK

156 Chasiim h Tr. Foal OF MR
357 Sasori Mysha s Sm. Cantering Foal OF MB

Champion Arab:
Champion Arab Reserv:
Bästa Novisägda Arab:



CHAMPIONAT ENGELSKT FULLBLOD/TRAVARE:

12 Engelska Fullblod, hingstar OF Domare: MT + SN

79 Habinas Terror 2009 AA mini Thoroughbred OF EK
80 Habinas Jones 2009 Tr. Seattle Slew OF EK
81 Habinas Fletch 2006 Tr. Affirmed OF EK

311 Sunny Side N 2000 Tr. Seattle Slew OF TM
313 A Star Is Born 2006 Tr. Smarty Jones OF TM
393 Dreamer 2003 Tr. ? JM

13 Engelska Fullblod, hingstar och valacker remake Domare: JM + ES

124 Karma Killer 1998 Tr. L. Glory rrh SM/SN TW
246 Qul's African Prince vuxen Tr. L. Glory CM D'Arry Jone Frank MT
248 Rubber Ball Man N vuxen Deputed Duke CM Sanne Winther MT
244 Qul's Silky Monster v vuxen RC Rerun CM Kathy Bogucki MT

14 Engelska Fullblod, ston Domar: EK + MB

59 Shiva's Term of Endearment 1999 Cl. Terrang rrh LMS Rem. ALM
179 Qul's Queen of Africa 5 år RC Victrix rr SN SN
245 Qul's Try My Art vuxen AA mini Thoroughbred CM SN MT
247 Qul's Mind Me vuxen Romance CM Tara Pennington MT
312 Royal's Mexican Heat 2005 Sm. G2 TB rr SN TM

15 Travare, hingstar Domare: SH + RD

13 Weekend Sweethearts Amerikansk 3 år Sm. Grey Standardbred OF ES
26 M' Cosmos Credit Varmblod 2006 Tr. Idocus OF CE
27 Evanesco Wolf Varmblod 2002 PS Chips TB OF CE
28 M' Cosmos Gill Varmblod 2007 PS Chips TB OF CE

386 Silverhjärta Amerikansk 2006 Sm. Standardbred rep MB AB
387 Rödåsvarthjärta Amerikansk 2005 Sm. Standardbred OF AB

16 Travare, valacker och ston Domare: AKL + TM

29 Darling Wolf Varmblod s 2001 Tr. Halla rrh SN CE
30 M' Darling Alfva* Varmblod s 2007 PS Chips TB CM Annika Gustafsson CE
31 Ennervate Wolf Varmblod s 2002 Cl. Terrang CM CE CE

180 Baron Copia Amerikansk v 14 år Eberl Aladin rep SN SN
159 Master Boy Varmblod v 13 Tr. Milton OF MR

17 Föl Domare: TW + MR

141 Sophie's Gift Travare s Tr. Grazing Foal CM SN UB

Champion Fullblod/Travare:
Champion Fullblod/Travare Reserv:
Bästa Novisägda Fullblod/Travare:

CHAMPIONAT AMERIKAN:

18 American Saddlebred, hingstar och valacker Domare: SH + MB

10 Gustav v 3 år Sm. ASB OF ES
172 Hellakewl v 3 år MM Creata WC ASB rrh SM SM
173 Flight Academy v 3 år Sm. ASB rrh SM PJ
226 Crabtree Noontime Spender h 1982 Tr. Proud Arabian Stallion CM ? AKL
297 Its My Desire h 2006 Safari WC OF RD
326 Lotus h 2003 Tr. Harmonie OF TM



19 American Saddlebred, ston Domare: MT + SN

32 Highland's Perfect Picture äldre Sm. G2 ASB CM AKL CE
149 Shakira The Shaman 8 Sm. ? MR
153 Mighty Belle 12 Sm. ? MR
169 High Refractive Index 5 år EA '07 ASB Mare rep SM SM
287 Allegra 2006 Sm. G1 ASB OF RD
369 Queen of the Earth 2008 Sm. ASB G1 OF MB
389 Guldhjärta 2007 Sm. G1 American Saddlebred rep ? AB
399 Bellinitini 2001 Sm. ? JM

20 Tennessee Walker Domare: JM + RD

167 Hushpuckena Holy Man v 5 år mini Independence rrh SM SM
171 RSS Walking Ghost Phase h 15 år Safari WC TWH rrh SM SM
194 Kentucky Lullabye s 4 år Tr. Bluegrass Bandit rrh SN SN
234 Swedish Chef v vuxen Chet rep Tom Bainbridge MT
322 Kiss Of An Angel s 2005 Tr. Bluegrass Bandit OF TM

21 Paints, hingstar och valacker Domare: EK + MR

191 R. Hit Man h 10 år Tr. Lady Phase rrh ? / SN SN
220 Starscream h 2002 PS ISH OF AKL
221 Doc Ratchet h 2002 PS Ratchest ISH OF AKL
233 Jolly Good Fellow v vuxen AA mini QH Mare CM Chris Jolly MT

22 Paints, ston Domare: TW + MB

190 R. She's All That Jazz 6 år PS ISH rrh SN SN
225 TO Bunde O'Joi 2005 Starlite QH rep SN AKL
282 Pavati 2006 Sm G3 Stockhorse OF RD
323 Treasured Moves 2005 Tr. Treasured Move OF TM
394 Banjo 1998 Tr. ? JM
400 Firefly 2002 Sm. ? JM

23 Appaloosas, hingstar Domare: AKL + TW

192 Texas Shotgun 7 år PS ISH Hot Flash OF SN
193 R. Muddy Boots 8 år PS ISH rr SN SN
236 R. Dream Devil vuxen PS ISH rep Donna Lorello MT
285 Cayuse Spirit 2004 Sm. G3 WB Jumper OF RD
325 Chocolate 2005 Tr. Impress Me Shannon OF TM
370 For Free 2006 PS Chips QH OF MB

24 Appaloosas, ston Domare: SN + SH

130 Azip If Colors vuxen Tr. Lady Phase CM M. Hjerppe UB
294 Sugar Stepper 2003 Sm G3 Cantering Warmblood OF RD
395 Wap Spotted 2001 Tr. ? JM
401 Breezer 1999 Sm. ? JM
402 Sangria 1999 Sm. ? JM
407 Texas Virgin 2004 Sm. ? JM

25 Quarterhorses Domare: TM + ES

148 Vantage Boy v 10 Sm. ? MR
189 R. Jewels Okie Dokie s 6 år Working Girl rep SN SN
288 Golden Feature s 2003 Sm G3 Stockhorse OF RD
396 Scamper s 2002 Tr. ? JM
405 Rum Swizzle s 2002 Sm. ? JM
406 Rum Toddy s 2003 Sm. ? JM



26 Morgan Domare: EK + RD

34 Viewhill Golden Gift h 2007 Sm. G2 Morgan CM AKL CE
195 Viewhill Champagne h 8 år WBP Covenant Kept rep M. Mistretta SN
222 Daggershield's William h 2005 Sm G2 Morgan rep C Johansson AKL
235 Viewhill Equal Revenge h vuxen UMV Yeseryear CM D Fieldmann MT
413 AS Sparks And Spells gaited s 2003 Sm. G2 ASB CM SH SH

27 Övriga Amerikaner Domare: SN + TM

170 Brass, Please Campolino h 8 år PS Chips Morgan rrh SM SM
232 Oro del Vuelo Paso Fino h vuxen El Vuelo CM Nicole Reid MT
385 Blixthjärta Rocky Mount. h 2000 Safari Rocky Mountain Horse OF AB
404 End of the Road Paso Fino s 1996 Sm. ? JM
78 Joyride Araloosa h 4 år AACC Rearing Arab OF EK

218 Salishan Morab h 2005 Tr. Wind OF SR AKL
416 Querida Sp. Jennet s 2004 Sm. G3 Warmblood CM SH SH
417 Nejuenee Spttd Sddl H. h 2004 PS Chips Morgan CM SH SH

28 Föl Domare: MT + ES

286 Black Zero Appaloosa h Sm. G1 Standing Foal OF RD
289 Golden Walk Quarterhorse s Sm G2 Cantering Foal OF RD
290 Keno's Skylark Paint s Sm. G2 Scrampling Foal OF RD
291 Wenona Paint s Sm G2 Cantering Foal OF RD
302 R. Smooth Design Quarterhorse h CM UB/SN RD
324 Takoda Paint s Tr. Takoda OF TM
403 Seabreeze Appaloosa s föl Sm. ? JM
388 Prickhjärta Appaloosa s Sm. Scrambling Foal OF AB

Champion Amerikan:
Champion Amerikan Reserv:
Bästa Novisägda Amerikan:

CHAMPIONAT EUROPÉ:

29 Svenskt Halvblod, hingstar OF Domare: SN + ES

42 Met 1995 AAA Working Hunter Stallion OF ALM
89 Bright Boy H 2009 AA mini E. Warmblood Gelding OF EK

102 Ikaros D 2003 PS Yellow Submarine OF TW
320 Royal Diamond 2005 Cl. Warmblood OF TM
321 Gemini 2005 Tr. Mon Gamin OF TM

30 Svenskt Halvblod, hingstar och valacker, remade Domare: MT + TM

91 Rasmus v 2002 RC Utopia rep Kathy McKenzie EK
100 Rubiano D h 2005 RC Absinth rep T Pennington TW
101 Balthazar D h 2002 RC Aladdin rep SN TW
103 Leading Lord D h 1996 RC Dinky Duke rep SN TW
104 Casimir D h 2004 Tr. Salinero rep Camilla Johansson TW
184 Eclipse VS h 10 år Tr. Trakhener rrh Camilla Johansson SN
213 Kafka D v SC Hannoverian rep SH SH



31 Svenskt Halvblod, ston Domare SH + MB

43 Magnoline 2003 AA Vertigo SJ rep Karen Giesbrecht ALM
90 High Heels H 1999 AA Vertigo OF EK
92 Cortessa 1994 Tr. Strapless LE OF EK

107 Septagram D 2004 RC Tara rep Camilla Johansson TW
284 Philomel 2008 Sm G3 Cantering Warmblood OF RD
317 Lady Louisa 2005 Pasha rep SN TM

32 Holländska Halvblod Domare: AKL + JM

108 Tactic s 2000 RC Tornado rep J DeCurir TW
178 Silvermoon Shadow v 10 år Amaretto CM Cindy Williams HA
314 Imperia s 2005 Tr. Sidesaddle Strapless OF TM

33 Övriga Halvblodsraser Domare: EK + RD

33 Tomb Raider VS s 2000 Tr. Gem Twist CM Sanne Winther CE
109 Sonny Blaze Holsteiner h 1991 PS Tobias OF TW
110 Sonntag D Hanno. h 2002 Tr Riesling B-fest '08 SR OF TW
111 Ragtime D Irländsk. Sp. s 2001 PS Signature Series Sparky OF TW
315 Lord Hanno. h 2005 Tr. Keltec Salinero OF TM

34 Knabstruper Domare: MR + MT

112 Conall häst h 2003 Cl. Silky Sullivan rem U. Bohlin/TW TW
113 Leo's Country Kat of D. ponny s 2004 Elsinore Fun Day '08 SR OF TW
126 Lanelle s vuxen PC Utopia CM M Hallam UB
134 Ilyena s vuxen Hamilton Collection CM SN UB
136 Loial h vuxen PS TB CM UB/SN UB

35 Lusitanos Domare: AKL + TW

181 Argentino J h 7 år Tocar rep SN SN
182 Abuelo J h 12 år Tr. Andalusian rrh SN SN
295 Ainda Momento h 2004 Sm G3 Rearing Andalusian OF RD
418 El Heroi h 2002 PS Chips Andalusian CM SH SH

36 Övriga Iberiska Domare: SN + ALM

253 Don Testamatto PRE h vuxen AA mini Andalusian CM S. Blaylock MT
254 El Salvaje PRE h vuxen Veroccio CM Lexie Lawrynovic MT
318 White Phantom PRE h 2005 Tr. Templado OF TM
373 Cipriano Andalusier s 2003 Sm. G1 Andalusian OF MB
412 Leonidas Carthusian h 2003 Sm. G2 Andalusian CM SH SH

37 Friesers Domare: EK + SN

51 Daryl Banks h 2001 Eberl Tourandot OF ALM
154 Maltic h 10 Sm. Friesian OF MR
255 Graal h vuxen AAA Frieser OF MT
319 Deja Vu h 2005 Tr. Goffert OF TM

38 Irish Cob/Tinker Domare: AKL + JM

39 AA Samadhi Irish Cob s 2007 AAA Friesian Mare TC ALM
298 Soltuna Tinker s 2005 Schleich OF RD
299 Kettil Tinker h 2008 Schleich OF RD

39 Fjordhästar Domare: MT + MB

50 Kim h 2005 AAE Fjord barless OF ALM
52 Tom h 1997 AAE Fjord barred OF ALM
82 Oden h 9 år Tr. Henry OF EK



40 Övriga Europeer Domare: ALM + TW

11 Mister Master Angloarab h 5 år Sm. Arabian Mare OF ES
4 Mayflower Haflinger s 10 år Schleich Haflinger Sto OF ES

131 Calle Cleveland Bay v vuxen Tr. Cleveland Bay OF UB
174 Viljar Finnhäst v 10 år Shirley cm Petra Albeggar HA
183 Wellington Fredriksborg. v 5 år AA Norman rep SN SN
210 Azraff Orion Shagya Arab h mini Nahar rep SH SH
316 Bocelli Cleveland Bay h 2005 Tr. Tregoyd Journeyman OF TM
419 Azraff Szél Shagya h 1998 AR Fajer CM SH SH

41 Föl Domare: TM + RD

83 Bamse Gelderländare h 4 mån NL Shire Foal rep SN EK
105 Sunny Sky D Sve. Halvblod h Sm. Standing Foal G3 OF TW
106 Juliyet D Sve. Halvblod s RC Claire rep Camilla Johansson TW
252 Whistlestar Sve. Halvblod h Pretzel CM Stephanie Micheaud MT

Champion Europe:
Champion Europe Reserv:
Bästa Novisägda Europe:

CHAMPIONAT KALLBLOD:

42 Nordiska Kallblod Domare: SH + TM

1 Brunte NSV Bruk v 6 år Sm. Seabiscuit rm ? ES
54 Märrhagens Major Sv. Ardenner h 2007 HA china Cromwell OF ALM

114 Roji Sv. Ardenner h 1990 RC Caelius rep TW TW
115 AR Bellamie Sv. Ardenner s 2002 RC Babette rep Annika Gustafsson TW
125 Trollkung NSV Bruk h vuxen PC Pierino CM R v d Graaf UB
175 Perla NSV Trav. s 5 år HA Alchemist CM TW HA
188 Tjärn Sv. Ardenner h 10 år Valentin rep SN SN
242 Solprins NSV Trav. h vuxen AACC Friesian CM Lisa Rivera MT

43 Shire Domare: MT + MB

87 Earl Grey h 12 år Cl. Shire OF EK
132 Fearnley Warlord h vuxen HA resin CM SN UB
147 Magnifico h 4 Sm. ? MR
160 Lucky Boy h 7 Tr. Shire OF MR
186 Ayers Rock Radiant Lord h 13 år HAC Cromwell rep SN SN
187 Ayers Rock Chariots Of Fire h 6 år Ursus Major rep Sommer Prosser SN
329 Fallen Warrior h 2004 Tr. Foxvalley Oliver OF TM

44 Clydesdale Domare: EK + TW

223 Diamond's Highland Heart s 10 år Tr. Clydesdale Mare CM K. Maestas AKL
301 Dunelm Kirk h 1994 Schleich OF RD
330 Prince h 2003 Sm G2 Drafter rr SN TM
60 Märrhagens Melethron h 2000 FM the noble horse Clydesdale OF ALM

45 Övriga Kallblod Domare: JM + ES
152 Starman Brabant h 11 Sm. ? MR
168 Ahnold t. U. Frightened Noriker s 10 år Oberon rrh SM SM
185 Petite Fleur Breton s 15 år Lotte rep SN SN
243 Aleksej Vladimirhäst v vuxen PS Trotting Draft CM K. McKenzie MT
300 Rajmund Percheron h 1995 Schleich OF RD



Champion Kallblod:
Champion Kallblod Reserv:
Bästa Novisägda Kallblod:

CHAMPIONAT PONNY:

46 Welshponnys, hingstar Domare: MT + SH

15 Mad Man Maniac B 4 år Cl. Fighting Horse Red Roan OF ES
48 Cascade's Don Juan sec A 2005 AA mini Welsh A S rr L Rivera ALM
93 Michael Cob 7 år HA Merlin rep SN EK

157 Prince of Pink sec D 4 Cl. Cefnoakpark Bouncer OF MR
283 Brenin Llwyd Cob sec D 2002 Sm. G3 Friesian skm OF RD
53 Cascade's Romeo sec A 2007 AAE LSL SR OF ALM

47 Welshponnys, ston och valacker Domare: AKL + EK

2 Moscow Star B v 4 år Cl. Cloud OF ES
6 Sallie Mountain s 13 år Sm. Simmel sto OF ES

240 Nebulosa s vuxen Cl. QHS CM LMS Rem. MT
306 sec B s vuxen Tr. 3D Paint by Nr. rr RD RD
56 Cascade's Treasure A s 1991 AA mini Welsh sec A Mare OF ALM

48 Shetlandsponnys, hingstar Domare: SN + RD

86 Habinas Frodo 1995 NL Shetland Pony OF EK
116 C'estor of Décorima 2003 RC Flitwick rep TW TW
127 Harry Potter vuxen NL Shetland rep UB UB
128 Spirou vuxen Sm. Shetland rep. A Gustafsson UB
238 Kar De Mumma vuxen NL Shetland OF MT

49 Shetlandsponnys, ston Domare: JM + TM

47 Urd af Morkullen 2003 AA Shetland P IH rep G Schmidt ALM
304 Pony Kraft Cadhla 2005 Schleich Shetlandpony Mare rep RD RD
307 vuxen Schleich Ridponnysto rep RD RD
372 Desert Sands 2006 PS Ponny OF MB

50 Highlandponnys Domare: RD + AKL

368 Caena s vuxen AA mini Highland rr Mariah Hjerppe MB
398 Misty Morning s 1996 Sm. ? JM
409 Piper h 2000 Breyer Factory Resin Piper OF JOW
57 Collins h vuxen AAE Highlander prototype ALM

51 Svenska Ridponnys, resin Domare: TM + ES

88 Never Stop s 2007 HA Riding Pony rep A Gustafsson EK
117 Da Vinci of Décorima h 2003 RC Waddie rep Kathy McKenzie TW
119 Etoile Solitaire of Décorima s 2004 AA Exmoor CM A Gustafsson TW
120 Delia of Décorima s 2004 RC Souvenir rep D Laird TW
408 Angel of Decorima s 2007 Summer Love rep Faye Cohen JOW

52 Ridponnys, övriga Domare: JM + ES

118 Björkhaga Pamina Svensk s 1993 Cl. Appendix QH OF TW
196 SP Star Tribute s 12 år PS Pony rrh SN SN
197 Shaarena J s 8 år Tr. Polo Pony rh SN SN
303 Candy Orcid J Svensk s 2002 CM SN RD
327 Bellini of Decorima Svensk h 2004 Lakeshore Houdini OF TM



53 Övriga Ponnys, hingstar Domare: TW + MB

14 Amadéus Eriskayponny 7 år Schleich Andalusian Stallion OF ES
44 Skogshöjdens Whitney Connemara 2001 AA Working Hunter S rep B Sellman ALM
45 Aaron Dartmoor 1994 AA Dartmoor OF ALM
85 Starnight Flash of D. New Forest 2007 Sm. Warmblood rep Sirpa Hilden EK

237 Skogshöjdens Dandy Connemara vuxen AA Haflinger OF MT
239 Lucard Exmoor vuxen Beswick Exmoor OF MT
328 Epsilon Connemara 1990 NL New Forest OF TM

54 Övriga Ponnys, ston Domare: MR + EK

36 Misu Mongolian Pony 6 år resin NS
8 Cookie Dales 5 år Schleich Frieser Sto OF ES

46 Rhonda Exmoor 2004 AAA mini Exmoor OF ALM

55 Föl Domare: MT + MB

38 Cascade's Yuri Welsh sec B h föl WBP Baby Dr Bill rep TW ALM
305 Pony Kraft Nuala Shetlandsponnys föl Schleich Shetlandpony Foal rep RD RD

Champion Ponny:
Champion Ponny Reserv:
Bästa Novisägda Ponny:

CHAMPIONAT ASIAT:

56 Asiat Domare: MB + AKL

37 Mischa Misha Akhal Teke h 2000 AA FC '06 ML SR Kandinsky OF ALM
71 Paslednij Achal Tekiner h 12 år AAML SR FC 2006 OF EK

137 Neven Marwari h vuxen Tr. Smokey OF UB
176 Allegra Akhal Teke s 7 år Sm. Native Dancer rep SN HA
177 Kirsha Akhal Teke s 8 år Khan CM Faye Cohen HA
241 Mendju Achal Teke h vuxen Cl. Man O'War BF SR OF MT
332 Ancient Gold Akhal Teke h 2005 Tr. Akhal Teke OF TM

57 Föl Domare: MR + JM

199 Billy The Kid Basjkir h Sm. Trotting Foal resin rep SN SN

Champion Asiat:
Champion Asiat Reserv:
Bästa Novisägda Asiat:

CHAMPIONAT KORSNINGAR, VILDHÄSTAR OCH ÖVRIGA HÄSTDJUR:

58 Korsningar, valacker Domare: SH + EK

133 Connor Lipp/Halvbl. vuxen RC Orson rep T. Bainbridge UB
129 Donegal Cob vuxen NL Cob rep UB UB
144 Walter App/Shire vuxen Papo rep A-K Larsson (skrittar) UB
145 Wictor App/Shire vuxen Safari rep A-K Larsson (står still) UB
331 Verdict Halvblod/Paint 2002 tr. Etheral Earth OF TM



59 Korsningar, hingstar och ston Domare: TW + TM

35 Roberto La Equivocación Arab/Andal. h 2000 AA Tagus CM CE CE
198 Adrian Korsning h 12 år Aiden rep Sue Kern SN
203 Viewhill Hazelnut Mrgn/Hlvblod s 6 år Hazel rep SN SN
212 Azraff Gaia Arab/Barb s Romantz rep Dani Schaht SH
219 TS Agnew Kallblodskors. h 11 år Tr. Clyd. S CM MJ Spinella Phillips AKL

60 Mustanger, hingstar, resin Domare: MB + ES

40 Captain Jack Sparrow 2002 War Chant rep SN ALM
84 Angel 7 år RC Cooper rep Ronni Marcum EK
86 Booth 5 år RC Waddie rep Terra Pennington EK

200 Shaman 5 år Bitty Bosco rep SN SN
249 Rio Bravo vuxen RC War Chant CM Nicole Reid MT
250 Rio Grande vuxen Tenorio CM Mariah Hjerppe MT

61 Vildhästar, hingstar, plast Domare: RD + AKL

142 Caius Riowche vuxen Tr. Mesteno Mustang OF stegrande UB
143 Johve Riowche vuxen Tr. Mustang Mustang OF galopp UB
155 Thunder Storm Mustang 8 Sm. ? MR

9 Flickering Flames Mustang 3 år Sm. Mustang OF ES

62 Mustanger, ston Domare: MR + ES

201 Dakota 12 år Nevada rep SN SN
224 Nangijala 8 år Blue Ribbon Mare rr AKL AKL
251 Nevada vuxen Nevada cm Camilla Johansson MT

63 Övriga Hästdjur Domare: SN + MT

121 Izadora D Mula (halvblod) m 2002 RC Mulinette rep Camilla Johansson TW
135 Manja Som. Vildåsna s vuxen RC T.Searcher CM SN, lb UB
138 Q-Zar Quagga h vuxen Tr. Mustang CM UB UB
139 Zan Zorro Grevy Zebra h vuxen Resin OF UB
140 WW A Boy Named Sue Mula v vuxen RC T.Searcher CM SN, cl UB
371 Mullbär Åsna s 2004 Schleich Åsna OF MB
41 Helen Åsna s vuxen Anita Chaney Donkey OF ALM

64 Föl Domare: AKL + TW

146 WW Mulbebbe Mula s Hartland Föl CM SN UB
150 Manny Mustang h Sm. Foal ? MR
202 Pikachu Mustang s föl Poquito rep ? SN

Champion Korsningar, Vildhästar och Övriga Hästdjur:
Champion Korsningar, Vildhästar och Övriga Hästdjur Reserv:
Bästa Novisägda Korsningar, Vildhästar och Övriga Hästdjur:

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:
BÄSTA NOVISÄGDA:

Avkommeklass, hingstar
Sonny Blaze med Ikaros D, Sunny Sky D samt Sonntag D TW
Azraff Yateem med Sasori Shadar logoth, Sasori Saidar och Sasori Stjärnklar MB



Avkommeklass, ston
AR Bellamie med Märrhagens Major och Märrhagens General TW
Zahrat med Shaniqua och Sadeek TM
Dakota med Shaman och Pikachu SN

Gruppklass
SM Hushpuckena Holy Man, Ahnold The Unreasonably Frightened, High Refraction Index, 

Brass Please och RSS Walking Ghost Phase
SN Qul's Queen of Africa, Baron Copia, Argentino J, Tjärn och Viewhill Hazelnut
MB Sasori Yuna, Sasori Nadirah, Sasori Saidar, Sasori Shadar Logoth och Sasori Forbidden Angel

FANTASY
Sci Fi/Fantasy-ras

12 Flex Fantasyhäst h 10 år Pollux Silverhäst OF ES
68 AA Grace enhörning s 2003 AAFC mini Friesian Mare OF ALM
69 Azraphale pegasus h föl AAA '07 Valentine's Day SR OF ALM

161 Angel Enhörning s 4 Schleich Unicorn OF MR
227 Shah Keh Klingon H Horz h PS Chips Drafter rrh AKL AKL
228 Jaegr Klingon H Horz h RC Mulan CM AKL AKL
231 Tygra Tiger Horse Tr. Huckleberry Bey rep Clint Voris AKL
230 Dragoness Sm. Belgian G3 cust AKL AKL

Champion Sci Fi/Fantasy:
Champion Sci Fi/Fantasy Reserv:

Decorators
98 Something Blue h 9 år Tr. JAH 2005 30th Anniv. SE OF EK
99 Norrsken h 10 år Tr. Northern Lights OF EK

390 Fladdermusen Spooky Sm. Collection Nosferatu OF AB
391 Dödskallen Spooky Sm. Coll. Skulldaggery OF AB
392 Spindeln Spooky Sm. Coll. Merry Widow OF AB
229 Little Dragon Sm G3 Mustang Jade dec. SR OF AKL

Champion Decorator:
Champion Decorator Reserv:

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:



BENDABLES
Hingstar, Safari

65 ND's Arthur Pendragon Shire 2009 Safari Shire Stallion OF ALM
67 AA Thonolan Irish Cob 2001 Safari Gypsy Vanner OF ALM

171 RSS Walking Ghost Phase Tenn. Walker 15 år Safari WC TWH rrh SM SM
272 The Wanderer Irish Cob vuxen Safari Gypsy Cob OF MT
278 Mazarin Lipizzaner vuxen Safari Andalusian OF MT
279 Jerka Nordsvensk vuxen Safari mini OF MT
297 Its My Desire Am. Saddlebred 2006 Safari WC OF RD
382 Messiah Lipizzaner vuxen Safari OF MB
383 Nifelheim Mustang vuxen Safari OF MB

Hingstar, Schleich
163 Silver Man Percheron 10 Schleich Percerhon Stallion OF MR
165 Armageddon Andalusier 10 Schleich Andalusian Stallion OF MR
300 Rajmund Percheron 1995 Schleich OF RD
299 Kettil Tinker 2008 Schleich OF RD
301 Dunelm Kirk Clydesdale 1994 Schleich OF RD
338 Grand Miracle Percheron vuxen Schleich Percheron OF TM
340 Qul's Tears For Fears Eng. Fullblod vuxen Schleich Lipizzaner rep TM TM
343 Black Glitter N Eng. Fullblod vuxen Schleich Thoroughbred Gelding OF TM
380 Rembrant's Dilution Quarterhorse vuxen Schleich OF MB
384 Murana Holsteiner vuxen Schleich OF MB

Valacker, Safari och Schleich
273 The Laughing Apple Clydesdale vuxen Safari Clydesdale OF MT
280 Neptunis KWPN vuxen Schleich Arabhingst OF MT
339 Liten mini Shetland vuxen Schleich Falabela rep TM TM
375 Askur Islandshäst vuxen Schleich OF MB

Ston, Schleich
158 Rose Dartmoor 12 Schleich Dartmoor Pony OF MR
162 Nigeria Hannoverian 8 Schleich Hannoveranersto OF MR
298 Soltuna Tinker 2005 Schleich OF RD
304 Pony Kraft Cadhla Shetlandsponny 2005 Schleich Shetlandpony Mare rep RD RD
307 Shetlandsponny vuxen Schleich Ridponnysto rep RD RD
335 Hagalund's Nobless svenskt Halvblod vuxen Schleich Dressage Mare OF TM
381 Flowerpot Dartmoor vuxen Schleich OF MB
378 Ginger Holsteiner vuxen Scheich OF MB
379 Indira Paint vuxen Schleich OF MB

Hingstföl, Schleich
164 Edward Percheron Schleich Percheron Foal OF MR
66 AA Harley Irish Cob Schleich Tinker Foal OF ALM

376 Castor Knabstrup Schleich, föl OF MB

Stoföl, Schleich
277 Cumbria Fellsto Schleich Camarque föl OF MT
275 Tess Pony Of America Schleich CM TW MT
281 Anna Paint Schleich föl CM AKL MT
337 Milda Haflinger Schleich Haflinger Foal OF TM
341 Amira Arab Schleich Arabföl OF TM
342 Penny Araloosa Schleich Arabföl rep TM TM
305 Pony Kraft Nuala Shetlandsponny Schleich Shetlandpony Foal rep RD RD



Övriga märken
64 Cascade's Heika Welsh sec B s föl MM Sitting Foal OF ALM

274 Walk The Line Tenn. Walker s vuxen Safari Tennessee Walker OF MT
276 Itty Bitty Åsna s vuxen Gummimodell OF MT
296 Maram Bint Murshid Arab s 2008 Safari WC OF RD
377 Dark Illusion Tenn. Walker s vuxen Safari OF MB
172 Hellakewl Am. Saddle. v 3 år MM Creata WC ASB rrh SM SM
62 Lamborghini Espada Andalusier h 2006 MM Andalusian OF ALM
63 Buck Frobisher Morgan h 2004 unknown OF ALM

Champion Safari:
Champion Safari:

Champion Schleich:
Champion Schleich Reserv:

Champion Övrig:
Champion Övrig Reserv:

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:

SKIMMEL SHOW
5 Cloudy Days Tr. Sahara OF ES

13 Weekend Sweethearts apelkastad Sm. Grey Standardbred OF ES
39 AA Samadhi apelkastad AAA Friesian Mare TC ALM
47 Urd af Morkullen apelkastad AA Shetland Pony IH rep Gudrun SchmidtALM
48 Cascade's Don Juan apelkastad AA mini Welsh sec A Stallion rr L RiveraALM
57 Märrhagens Lillian Tr. Belle Fleur SR OF ALM
70 La Muerte Blanca apelkastad AA Andalusian rep Kathy McKenzie ALM
73 Magic vit AAA BOYC SR '05 OF EK
75 Habinas Kelly ljus flugskimmel AA Venus OF EK
79 Habinas Terror ljus flugskimmel AA mini Thoroughbred OF EK
87 Earl Grey medel Cl. Shire OF EK
90 High Heels H ljus apelkastad AA Vertigo OF EK
91 Rasmus apelkastad RC Utopia rep Kathy McKenzie EK
94 Habinas Alice Sm. JAH SR OF EK
95 Habinas Miff lite apelkastad Sm. TB 1998 rh SN EK
96 Habinas Princess mörk lite apelkastad Sm. Reflections TRU SR OF EK 
97 apelkastad Tr. Debonair Jamoree SR OF EK

209 Azraff Theseus flugskimmel Starlight Creations Arabian CM SH SH
210 Azraff Orion dapple rose grey mini Nahar rep SH SH
211 Aaliya dark dapple grey Bint Al Badi rep SH SH
212 Azraff Gaia dapple grey Romantz rep Dani Schaht SH
214 TO Wehsir Tr. Black Stallion CM SN/MB AKL
240 Nebulosa mellan, minimal apel Cl. QHS CM LMS Rem. MT
244 Qul's Silky Monster mörkare med apel RC Rerun CM Kathy Bogucki MT
253 Don Testamatto mulberry AA mini Andalusian CM Stephanie BlaylockMT
254 El Salvaje ljus mellan subtila dapplesVeroccio CM Lexie Lawrynovic MT
278 Mazarin vit Safari Andalusian OF MT
328 Epsilon medel, mycket apelkastadNL New Forest OF TM
320 Royal Diamond medel, apelkastad? Cl. Warmblood OF TM



322 Kiss Of An Angel ljus Tr. Bluegrass Bandit OF TM
308 Epic ljus Stone Critter Arabian Stallion OF TM
333 Zahrat ljus Tr. Susecion OF TM
352 Serr Saabah ljus bloody shoulder AA Arab mare rep Stephanie BlaylockMB
365 Siraj Al Din ljus flugskimmel mini Optime rep Kirsten Wellman MB
367 Firenze ljus flugskimmel AA '99 SS CM Patricia Lawson MB
356 AR Yakootah ljus flugskimmel PS Vassar OF MB
364 Sasori Forbidden Angel ljus flugskimmel PS Arab CM Petra Albegger MB
359 Sasori Burmecia mörk Tifla rep Deborah Brown MB
350 Sasori Nadirah ljus flugskimmel Anuk Su Na Mun rep Deb Poole MB
358 Sasori Zahleh mörk PS Syracuse OF MB
360 Sasori Archangel medel PS Rodger OF MB
374 Sasori Duggregn mörk MB
412 Leonidas medel Sm. G2 Andalusian CM SH SH
419 Azraff Szél AR Fajer CM SH SH

CHAMPION LJUS:
CHAMPION LJUS RESERV:

CHAMPION MEDEL:
CHAMPION MEDEL RESERV:

CHAMPION MÖRK:
CHAMPION MÖRK RESERV:

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:

SPECIALSHOW ORIGINAL FINISH
5 Cloudy Days Tr. Sahara OF ES

26 M' Cosmos Credit Tr. Idocus OF CE
55 Ohr Yashar PS Arab TC OF ALM
92 Cortessa Tr. Strapless LE OF EK

109 Sonny Blaze PS Tobias OF TW
157 Prince of Pink Cl. Cefnoakpark Bouncer OF MR
206 Viewhill Chess Tr. Mon Gamin OF SN
218 Salishan Tr. Wind OF SR AKL
316 Bocelli Tr. Tregoyd Journeyman OF TM

BEST IN SHOW:

SPECIALSHOW SIMPLE CUSTOM
29 Darling Wolf Tr. Halla rrh SN CE
36 Misu resin NS
85 Starnight Flash of Decorima Sm. Warmblood rep Sirpa Hilden EK

104 Casimir D Tr. Salinero rep Camilla Johansson TW
169 High Refractive Index EA '07 ASB Mare rep SM SM
224 Nangijala Blue Ribbon Mare rr AKL AKL
364 Sasori Forbidden Angel PS Arab CM Petra Albegger MB
414 Cleopatra Sm. G1 Arabian Mare CM SH SH



BEST IN SHOW:

SPECIALSHOW RESIN
20 Strathemoor's TeaParty mini Nahar CM SN CE
49 Aushna's Oakenepel AA SOAS rep T Purdy ALM
84 Angel RC Cooper rep Ronni Marcum EK

115 AR Bellamie RC Babette rep Annika Gustafsson TW
167 Hushpuckena Holy Man mini Independence rrh SM SM
187 Ayers Rock Chariots Of Fire Ursus Major rep Sommer Prosser SN
228 Jaegr RC Mulan CM AKL AKL
328 Epsilon NL New Forest OF TM
349 Sasori Yuna Leni rep Mindy Berg MB
411 Azraff Faethon 2005 WBP Rahan Onm'i rep SH SH

BEST IN SHOW:

SPECIALSHOW EGENOMGJORDA,  ÖPPEN
16 Strathemoor's Narsil mini Athen CM CE CE
36 Misu resin NS

116 C'estor of Décorima RC Flitwick rep TW TW
167 Hushpuckena Holy Man mini Independence rrh SM SM
190 R. She's All That Jazz PS ISH rrh SN SN
224 Nangijala Blue Ribbon Mare rr AKL AKL
306 Tr. 3D Paint by Nr. rr RD RD
410 Sunshine Flower Tr. Play and Activity Set rm MR MR

BEST IN SHOW:

SPECIALSHOW EGENOMGJORDA, NOVIS
167 Hushpuckena Holy Man mini Independence rrh SM SM
168 Ahnold The Unreasonably Frightened Oberon rrh SM SM
169 High Refractive Index EA '07 ASB Mare rep SM SM
304 Pony Kraft Cadhla Schleich Shetlandpony Mare rep RD RD
305 Pony Kraft Nuala Schleich Shetlandpony Foal rep RD RD
307 Schleich Ridponnysto rep RD RD
410 Sunshine Flower Tr. Play and Activity Set rm MR MR

BEST IN SHOW:



SPECIALSHOW BREAKABLES
54 Märrhagens Major HA china Cromwell OF ALM

209 Azraff Theseus Starlight Creations Arabian CM SH SH

BEST IN SHOW:

SPECIALSHOW DRASTIC CUSTOM
59 Shiva's Term of Endearment Cl. Terrang rrh LMS Rem. ALM

124 Karma Killer Tr. L. Glory rrh SM/SN TW
167 Hushpuckena Holy Man mini Independence rrh SM SM
190 R. She's All That Jazz PS ISH rrh SN SN
219 TS Agnew Tr. Clyde. S CM MJ Spinella Phillips AKL

BEST IN SHOW:

SPECIALSHOW VINTAGE CUSTOM
204 SP Minör Tr. Appaloosa Yearling rrh L. Daniels SN
226 Crabtree Noontime Spender Tr. Proud Arabian Stallion CM ? AKL

BEST IN SHOW:

SPECIALSHOW ANIMAL ARTISTRY
70 La Muerte Blanca AA Andalusian rep Kathy McKenzie ALM
49 Aushna's Oakenepel AA SOAS rep T Purdy ALM
71 Paslednij AAML SR FC 2006 OF EK
78 Joyride AACC Rearing Arab OF EK

119 Etoile Solitaire of Décorima AA Exmoor CM A Gustafsson TW
183 Wellington AA Norman rep SN SN
309 Athame AA Sabiha OF TM
367 Firenze AA '99 SS CM Patricia Lawson MB
352 Serr Saabah AA Arab mare rep S. Blaylock MB

BEST IN SHOW:



PERFORMANCE
Western

203 Viewhill Hazelnut roping Hazel rep SN SN
204 SP Minör trail Tr. Appaloosa Yearling rrh L. Daniels SN
190 R. She's All That Jazz reining PS ISH rrh SN SN
205 Ahvaz Carinosa trail Tr. Proud Arabian Mare OF SN
212 Azraff Gaia trail/pleasure Romantz rep Dani Schaht SH
220 Starscream pleasure/equitation PS ISH OF AKL
217 TS Mem Ehlafaa pleasure/equitation Tr. PAM CM MJ Spinella Phillips AKL
334 TO Rascal Knox arena trail Tr. Zippo Pine Bar OF TM

Champion Western:
Champion Western Reserv:

Dressyr, Hoppning och engelsk
206 Viewhill Chess hoppning Tr. Mon Gamin OF SN
213 Kafka D engelsk SC Hannoverian rep SH SH
314 Imperia sidsadel Tr. Sidesaddle Strapless OF TM
315 Lord dressyr Tr. Keltec Salinero OF TM
335 Hagalund's Nobless dressyr Schleich Dressage Mare OF TM

Champion Dressyr, Hoppning, engelsk:
Champion Dressyr, Hoppning, engelsk Reserv:

Övrig Performance
162 Nigeria med 166, häst och vagn Schleich Hannoveranersto OF MR
166 Nero med 162, häst och vagn Schleich Lipizzaner Stallion OF MR
167 Hushpuckena Holy Man parade mini Independence rrh SM SM
182 Abuelo J spansk uppvisning Tr. Andalusian rrh SN SN
209 Azraff Theseus native arabian Starlight Creations Arabian CM SH SH
336 El Shariza Eleganzaa arabkostym eller english Tr. Sahara OF TM

Champion Övrig Performance:
Champion Övrig Performance Reserv:

Scenario/diorama
168 Ahnold The Unreasonably Frightenedscenario Oberon rrh SM SM
198 Adrian busritt Aiden rep Sue Kern SN
207 Shandon Kieron inridning Tr. Blue Suede Shoes SN
208 Mexico indian med varg Desperado rep Annika Gustafsson SN
192 Texas Shotgun lilla Sara PS ISH Hot Flash OF SN

Champion Scenario/Diorama:
Champion Scenario/Diorama Reserv:

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:



Hundar:
256 Tax HR mini OF MT
345 Rambo Rottweiler h Breyer Rottweiler OF TM
346 Ebony Labrador t Breyer Labrador OF TM
347 Missy Berner Sennen t valp Schleich Berner Sennen Valp OF TM
348 Pixie Golden Retrievert valp Schleich Golden Retriver Valp OF TM

Kaniner
257 Hermelinkanin Schleich OF MT
258 Stora Silver Breyer OF MT
259 tysk jättescheck Papo OF MT
260 tysk jättescheck Schleich OF MT
261 Belgisk hare Schleich OF MT
262 Belgisk hare Safari OF MT
263 Lilla tysk Vädur Schleich OF MT
264 Lilla tysk Vädur Schleich OF MT
265 Tan Schleich OF MT
266 Korsningskanin Schleich OF MT
267 Korsningskanin Safari OF MT
268 Korsningskanin China CM MT MT
269 Korsningskanin, vädur Safari OF MT
270 engelsk Vädur Hagen Renaker mini OF MT
271 Vildkanin North Light OF MT

Domarfavoriter:
Anna-Karin Larsson:
Anne-Li Mell:
Arvid Bååth:
Ella Schmidt:
Ellinor Karlström: 
Josephine Marjakangas:
Malin Thyni:
Marie Bååth:
Moa Rosén:
Rebekka Damnonius:
Sirpa Hilden:
Sophie Nordström:
Tina Melin:
Therese Wolmer:

Tack till alla som donerat:
Jennifer Pomerance

Randa Garrett

Resins by Randy

Equin Art Creations

Animal Artistry

Svenska Modell Arab Registret

The Pyramid Model Society

Svenska Modell Stockhorse Registret

Svenska Modell Morgan Registret

Svenska Modell Fullblodsgaloppen

Svenska Modell American Saddlebred Registret

National Show Horse Registret

Svensk Stambok för Modellfrieser

Svenska Modell Hackney Häst/Ponny Registret



Svenska Modell Achaltekeerföreningen

Model Marwari Horse Association

Svenska Travregistret

Svenska Modell Ridponny Registret

Svenska Modell Halvblod Registret

Svenska Modell Ponny Galoppen

Svensk Stambok för Spanska Raser

Arabgaloppen

Nicole Söhn

Malin Thyni

Therese Wolmer

Sirpa Hilden

Ellinor Karlström

Saana Magga

Rebekka Damnonius

Marie Bååth

Josephine Marjakangas

Anne-Li Mell

TACK FÖR ATT NI KOM!


